
Dz-02.0021.5.2022 

 

 

Uchwała Nr XXXVI/180/2022 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki 

z dnia 26 maja 2022 roku 

 

w sprawie utworzenia przystanku autobusowego przy skrzyżowaniu ul. Brodowicza  

i ul. Kieleckiej 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia  

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6696) Rada Dzielnicy II Grzegórzki 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o utworzenie przystanku autobusowego przy 

skrzyżowaniu ul. Brodowicza i Kieleckiej dla kierunku ruchu z Ronda Mogilskiego do ul. 

Olszyny. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Na ul. Brodowicza jest tylko jeden przystanek dla autobusów jadących od ul. Olszyny do Ronda 

Mogilskiego. Nie ma odpowiednika tego przystanku w kierunku przeciwnym. Na os. 

Oficerskim mieszka wiele starszych osób, które często korzystają z komunikacji miejskiej. 

Bardzo często zdarza się, że osoby starsze i schorowane jadąc np. z Hali Targowej nie wysiadają 

na przystanku Rondo Mogilskie, a dopiero na przystanku Narzymskiego i tu znów czekają na 

autobus, który zawiezie ich na przystanek Brodowicza. Proponowane jest utworzenie 

przystanku autobusowego w pobliżu skrzyżowania ulic Brodowicza i Kieleckiej. 

 


